[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 22  сентября 2022 г.

        № 216-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 08.09.2022 № 15/2-3/1150,
от 09.09.2022 № 15/2-3/1160, депутата Рязанской городской Думы
Бочарова В.Н. от 26.08.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

-  Козлову Ольгу Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4»,
за успехи  в трудовой деятельности, большой вклад в развитие сферы образования города Рязани и в связи с 50-летием со дня рождения;

-  Муратова Виктора Валерьевича, заместителя заведующего отделом физических факторов, врача по общей гигиене Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Рязанской области», за успехи в трудовой деятельности, заслуги в области здравоохранения  и в связи с празднованием 100-летия со дня образования Госсанэпидслужбы России;

- Жилочкину Ольгу Николаевну, врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации Государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Областная детская клиническая больница имени Н.В. Дмитриевой», за успехи в трудовой деятельности и в связи
с 45-летием со дня образования службы детской анестезиологии и реанимации;

- Сырцову Екатерину Олеговну, врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации Государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Областная детская клиническая больница имени Н.В. Дмитриевой», за успехи в трудовой деятельности и в связи
с 45-летием со дня образования службы детской анестезиологии и реанимации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы развития местного самоуправления, регламента
и депутатской этики.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE
2